quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CAATIBA – BAHIA – através da Secretaria Municipal de
Administração e mediante o pregoeiro designado pelo Decreto Nº 012/2017,
torna público aos interessados, o CANCELAMENTO do Pregão Presencial N.º
035/2017, previsto para o dia 16/10/2017, tendo como OBJETO a aquisição de
01 (um) veículo Tipo Caminhonete, Cabine Dupla, 0 (zero) quilômetro, (...),
devido adequação do edital. Novo edital será oportunamente divulgado.
Informações: (77) 3430-2112. Caatiba – Bahia, 03 de outubro de 2017. Robson
Lima Rocha. Pregoeiro.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32DD91246A2304E7767232548CE50BFD

		2017-10-11T13:12:45-0300